
２０２２．１１月号

　　渕野辺総合病院

　　メディカルサポートセンター　医療連携係

　　TEL：042-754-3302

　　FAX：042-754-3323

　　月曜日～土曜日　9：00～17：00

新入職医師のご紹介

　令和4年10月1日より、北里大学病院より出向にて渕野辺総合病院

放射線科　山﨑　凌輔

って学びたいと考えております。

放射線科に入職いたしました、山﨑凌輔と申します。北里大学医学部

卒業後、北里大学メディカルセンターにて初期研修を終了し、現在は

北里大学病院放射線科のプログラムにて後期研修中であります。

専門分野などは未だありませんが、中枢神経系について特に興味をも

ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

　また放射線科のチームとしても今後も情報提供を行ってまいりますので、今後ともよろしくお願いい

　医師になって3年目であり、多様な経験を積むことが重要であると考えております。

初期研修をおこなっていた北里大学メディカルセンターでは地域に密着した医療が行われており、市中

でよくみられる様々な症例に触れる機会がありましたが、放射線科の専攻医として改めて、大学病院で

はできない経験も含め幅広く数多くの症例を学びたいと考えております。

　実際の診療を通じて学び、経験を積み、相模原の医療に貢献できるよう邁進する所存です。

たします。

渕野辺総合病院

地域連携ＮＥＷＳ
メディカルサポートセンター

地域医療連携課


